様式第４号（第３条関係）
[bookmark: _GoBack]

納 骨 室 使 用 者 住 所 ・ 氏 名 変 更 届 出

	場　　　　所

	納骨室の名称

下記のとおり、住所・氏名を変更しましたのでお届けいたします。

　　年　　月　　日

黒部市長　　あて

	（旧）　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名

(新)　 住所

氏名

	受　　付
	年 月 日
	承　　認
	年 月 日
	完　　了
	年 月 日

添付書類　当該事項の変更を証明する書類